1. Quis est Regulus?
 - a. Dux qui in Africa magnas victorias obtinet
 - b. Primus ex Punicis ducibus qui in Africa cum Romanis pugnat
 - c. Primus dux qui provinciam Africam regit
 - d. Primus dux qui Xantippo auxilio venit

2. Cur Hanno ad Romanum consulem venit?
- Quia vult de pace agere aequis condicionibus
 - Quia sperat Afrorum copias Poenis auxilio venturas esse
 - Quia sperat Lacedaemonios auxilia missuros esse
 - Quia vult pacis durissimas condiciones mutare
3. Quid volunt Romani facere cum Hanno apud eos est?
- Magnā voce clamant quia eum necare volunt
 - Magnus clamor fit quia volunt Hannonem Carthaginem redire
 - Magnā voce clamant quia volunt punire Carthaginienses qui Cornelio iniuriam fecerunt
 - Magnus clamor fit quod non volunt in vincula Hannonem ducere
4. Quid facit Hanno?
- Hanno timet pro suā incolumitate sed summā astutiā se servat
 - Hanno tacet sed consul eum servat summā astutiā
 - Hanno de pace cum Romulo agit
 - Hanno petit a Regulo ne eum occidat
5. Cur illo tempore pax a Regulo et Hannone non fit?
- Quia Romani imponunt condiciones quas Poeni non accipiunt
 - Quia Poeni vincere malunt et bellum renovant
 - Quia Poeni de pace agere nolunt sed exspectant Afras copias
 - Quia Romani Regulum in Africam mittere volunt
6. Cur Regulus vult Romam redire?
- Quia magnam caedem a Poenis accipit
 - Quia Romani eius imperium prorogare nolunt
 - Quia eius agricola mortuus est, et eius familia alimenta non habet
 - Quia Reguli servus eius agrum vastavit
7. Quomodo Regulus Poenos pacem petere cogit?
- Cum iis in acie pugnat et vincit
 - Iis durissimas condiciones imponit
 - Eos cogit a Lacedaemoniis auxilium petere
 - Saepe cum iis pugnat et Carthaginienses debiles fiunt
8. Quis est Xantippus?
- Afer dux qui auxilio Poenis venit
 - Dux qui capit et occidit Regulum
 - Dux qui vicit Regulum et eius exercitum
 - Dux quem Lacedaemonii auxilio Poenis mittere nolunt

1	2	3	4	5	6	7	8

4. Scegli la risposta esatta fra quelle proposte **E RIPORTA LA LETTERA NELLA TABELLA SOTTOSTANTE (n.b.: fa fede solo quanto riportato nella tabella sottostante)**

1. r. 3: *Cum* è:
- Preposizione
 - Congiunzione temporale
 - Avverbio relativo
 - Congiunzione correlativa

2. r. 4: *Quod* è:

- a. Congiunzione
- b. Pronome interrogativo
- c. Pronome relativo
- d. Pronome dimostrativo

3. r. 7: *Eos* è:

- a. Aggettivo determinativo accusativo
- b. Pronome determinativo accusativo
- c. Pronome relativo accusativo
- d. Aggettivo possessivo accusativo

4. r. 9: *Quia* introduce:

- a. Una proposizione oggettiva
- b. Una proposizione soggettiva
- c. Una proposizione temporale
- d. Una proposizione causale

5. r. 9: *Quam* introduce:

- a. Una relativa
- b. Un'interrogativa indiretta
- c. Il secondo termine di paragone
- d. Un'apposizione del complemento oggetto

6. r. 13-14: *Mortuum esse* è:

- a. Un infinito presente deponente
- b. Un infinito presente passivo
- c. Un infinito perfetto passivo
- d. Un infinito perfetto deponente

7. r. 14: *Ut* introduce:

- a. Una completiva
- b. Una finale
- c. Una consecutiva
- d. Una comparativa

8. r. 16: *Colendum* è:

- a. Un gerundio
- b. Un gerundivo
- c. Un participio presente
- d. Un supino

1	2	3	4	5	6	7	8

5. Trasforma le seguenti proposizioni secondo quanto suggerito:

a. r. 2: *Ut tempus traheret*

Ad tempus _____

b. r. 3: *Romani milites clamabant dicentes*

Romani milites clamabant dum _____

c. r. 5: *Per insidias a Poenis captus*

Postquam a Poenis per insidias _____

d. r. 7: *Consul tacere iussit eos qui eum in custodiam dare volebant*

Consul imperavit ut ii, qui eum in custodiam dare volebant, _____

- e. r. 12: *Ob res bene gestas*
Ob res quae bene _____
- f. r. 15: *Acceptis litteris*
Cum litterae _____
- g. rr. 17-18: *Regulus deinde continuis proeliis Carthaginiensium opes debilitavit, eosque pacem petere coegit*
Regulus deinde continuis proeliis Carthaginiensium opes debilitavit, et effecit ut ii pacem
- h. rr. 18-19: *Cum Regulus nollet pacem nisi durissimis condicionibus dare*
Quia Regulus _____ pacem nisi durissimis conditionibus dare...

6. Inserisci le parole mancanti, flettendole in modo adeguato nel seguente brano, tratto dal prosieguo di quello analizzato (**PER CONSEGUIRE IL LIVELLO A2**):

Deinde Romam Regulus missus est, ut senatui persuaderet ut captivos permutaret; quod si non impetravisset, rediret ipse Carthaginem. Regulus autem, cum Romam venisset, inductus in senatum, mandata _____. Iussus sententiam aperire, negavit esse utile _____ Poenos reddi, quia adulescentes essent et boni duces, ipse vero iam senex. Cum valuisset eius auctoritas, captivi _____.

Regulus deinde, cum retineretur a propinquis et _____, tamen Carthaginem rediit: neque vero tunc ignorabat se ad crudelissimum hostem et ad diversa suppicia proficisci. Reversum Carthaginienses _____ cruciatu necaverunt: palpebris enim resectis, aliquandiu in loco _____ tenuerunt; deinde, cum sol esset ardentissimus, repente eum eductum videre caelum _____; postremo in arcam ligneam cum ferreis clavibus incluserunt et de monte demiserunt. Haec fuit Atilii Reguli mors, post _____ per maximam gloriam actam.